[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  05.08.2012 года № 38
с. Кутки
О внесении изменений в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кутковского  сельского поселения

  В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», на основании экспертного заключения правового  управлении  правительства  Воронежской области от  17.07.2012 г. № 19-49/1227784П  и в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  Кутковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кутковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района от 10.02.2012 года № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кутковского сельского поселения»  изменения, согласно приложения к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кутковского

сельского поселения                                                                              В.А.Столяров
Приложение

Утверждено

Постановлением              Администрации Кутковского сельского    поселения

от  05.08.2012  года № 38
 СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ  КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии -

Столяров Владимир Анатольевич
	 Глава Кутковского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя -

Замулина Наталья Александровна
	Заместитель Главы администрации Кутковского  сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии -

Столярова Татьяна Петровна
	Ведущий специалист администрации Кутковского сельского поселения

	4

	Члены комиссии:
Новокщенова Наталия Вениаминовна
	Директор  МКОУ  Кутковская  ООШ

	5

	Бодренко Елена Ивановна
	Директор МКУК Кутковского сельского поселения «Центр досуга и информации»

	6

	Замулина Любовь Ивановна
	Депутат Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения

	7

	Грушевский Василий Евгеньевич
	Депутат Совета народных депутатов Кутковского  сельского поселения

1